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AR ER H 34| 0.7307 91.3 3.70 2.71 0.49 0.36
158 H 35 0.7026 91.3 5.56 3.90 0.49 0.34
2% H H 36/ 0.6756 91.3 5.56 3.75 0.49 0.33
3% H H 37| 0.6496 91.3 3.70 2.41 0.49 0.32
4% 5 H 38 0.6246 91.3 343 2.14 0.49 0.31
5% H H 39| 0.6006 91.3 0.83 0.50
6 H H 40| 05775 91.3 0.83 0.48
158 H 41| 05553 91.3 0.83 0.46
8% H H 42| 05339 91.3 0.83 0.44
94EH H 43| 05134 91.3 0.83 0.43
1058 H 44| 0.4936 91.3 0.83 0.41
1148 H 45| 0.4746 91.3 0.83 0.39
1258 H 46| 0.4564 91.3 0.83 0.38
135 H H 47| 04388 91.3 0.83 0.36
1458 H 48] 0.4220 91.3 0.83 0.35
1558 H 49| 0.4057 91.3 0.83 0.34
165 H H 50| 0.3901 91.3 0.83 0.32
1748 H 51| 0.3751 91.3 0.83 0.31
184 H H 52| 0.3607 91.3 0.83 0.30
195 H H 53] 0.3468 91.3 0.83 0.29
20 H H 54| 0.3335 91.3 0.83 0.28
2158 H 55| 0.3207 91.3 0.83 0.27
22%H H 56| 0.3083 91.3 0.83 0.26
2345 H H 57| 0.2965 91.3 0.83 0.25
24%H H 58 0.2851 91.3 0.83 0.24
25%H H 59| 0.2741 91.3 0.83 0.23
265 H H 60| 0.2636 91.3 0.83 0.22
27%H H 61| 0.2534 91.3 0.83 0.21
284 H H 62| 0.2437 91.3 0.83 0.20
295 H H 63| 0.2343 91.3 0.83 0.19
30 H H 64| 0.2253 91.3 0.83 0.19
31EH H 65| 0.2166 91.3 0.83 0.18
327 H H 66| 0.2083 91.3 0.83 0.17
33FH H 67| 0.2003 91.3 0.83 0.17
34%FH H 68 0.1926 91.3 0.83 0.16
35%H H 69 0.1852 91.3 0.83 0.15
36FEH H 70| 0.1780 91.3 0.83 0.15
37%H H 71 0.1712 91.3 0.83 0.14
384 H H 72| 0.1646 91.3 0.83 0.14
395 H H 73] 0.1583 91.3 0.83 0.13
405 H H 74| 0.1522 91.3 0.83 0.13
4148 H 75| 0.1463 91.3 0.83 0.12
4248 H 76| 0.1407 91.3 0.83 0.12
435 H H 77| 0.1353 91.3 0.83 0.11
445 H H 78] 0.1301 91.3 0.83 0.11
455 H H 79| 0.1251 91.3 0.83 0.10
465 H H 80| 0.1203 91.3 0.83 0.10
475 B H 81| 0.1157 91.3 0.83 0.10
485 H H 82| 0.1112 91.3 0.83 0.09
494 H H 83| 0.1069 91.3 -17.39 -1.86 0.83 0.09
& &t 141.33 131.56 39.78 12.39
EXEE 3 60l | 158.72 | 39.78 |
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BR—5

EXOREMEEER G EE3S A SR (BELH)
& &
FE METEIIOERFBUE BIR®E GDP EITERERE M) ETREBRMERGER) FHHDERIEM) M)

(B (BRI BYH) FIL—4 BAEfffE BREffifE WIEffE | ERAF | RIEME
ER H26 | EFAESE | NEIEY | BEE 2 & (A FREE | ME EEEY D E Ox) | ZESEE | NEEY | TEEY E AXx2 ©) Qx| (D~B) | HI5|%FE4%
BLAABAAEER |H  24] 0.99566 | 0.98957 | 0.98870 | 0.99372 1.0816 91.3 4.06 1.37 0.77 6.20 6.70 0.35 0.10 0.16 0.60 0.65 0.01 0.01 6.81 7.36
1498 H 25| 0.99564 | 0.98946 | 0.98857 | 0. 99368 1.0400 91.3 4.04 1.36 0.76 6.16 6.40 0.34 0.10 0.16 0.60 0.62 0.01 0.01 6.76 7.03
24 H H 26| 0.99562 | 0.98935 | 0.98844 | 0.99364 | 1.0000 91.3 4.02 1.34 0.75 6.12 6.12 0.34 0.10 0.16 0.59 0.59 0.01 0.01 6.72 6.72
34 R H 27| 0.99560 | 0.98923 | 0.98830 | 0.99360 | 0.9615 91.3 4.01 1.33 0.74 6.07 5.84 0.34 0.09 0.15 0.59 057 0.01 0.01 6.67 6.42
A% H H 28] 0.99558 | 0.98912 | 0.98817 | 0.99356 | 0.9246 91.3 3.99 1.31 0.73 6.03 5.58 0.34 0.09 0.15 0.59 0.54 0.01 0.01 6.63 6.13
548 H 29| 0.99556 | 0.98900 | 0.98802 | 0.99352 | 0.8890 91.3 3.97 1.30 0.72 5.99 5.33 0.34 0.09 0.15 0.58 0.52 0.01 0.01 6.58 5.85
64F B H 30| 0.99554 | 0.98887 | 0.98788 | 0.99348 | 0.8548 91.3 3.95 1.28 0.71 5.95 5.09 0.34 0.09 0.15 0.58 0.49 0.01 0.01 6.54 5.59
158 H 31| 0.99552 | 0.98875 | 0.98773 | 0.99343 | 0.8219 91.3 3.94 1.27 0.71 5.91 4.86 0.34 0.09 0.15 057 0.47 0.01 0.01 6.49 5.34
84 B H 32| 0.99665 | 0.98975 | 0.99147 | 0.99479 | 0.7903 91.3 3.92 1.26 0.70 5.87 4.64 0.33 0.09 0.14 057 0.45 0.01 0.01 6.45 5.10
9% B H 33| 0.99664 | 0.98964 | 0.99140 | 0.99476 | 0.7599 91.3 3.91 1.24 0.69 5.84 4.44 0.33 0.09 0.14 057 0.43 0.01 0.01 6.41 487
1048 H 34| 0.99663 | 0.98953 | 0.99132 | 0.99473 | 0.7307 91.3 11.07 257 3.98 17.62 12.88 1.01 0.13 0.18 1.32 0.97 0.71 0.52 19.65 14.36
1148 H 35| 0.99662 | 0.98942 | 0.99125 | 0.99470 | 0.7026 91.3 11.04 2.54 3.95 17.52 12.31 1.01 0.13 0.18 1.32 0.93 0.70 0.49 19.54 13.73
124£ 8 H 36| 0.99661 | 0.98931 | 0.99117 | 0.99468 | 0.6756 91.3 11.00 2.51 3.91 17.42 11.77 1.01 0.13 0.18 1.31 0.89 0.70 0.47 19.43 13.13
1348 H 37| 0.99659 | 0.98919 | 0.99109 | 0.99465 | 0.6496 91.3 10.96 2.49 3.88 17.33 11.25 1.00 0.13 0.17 1.30 0.85 0.69 0.45 19.32 12.55
1448 H 38| 0.99658 | 0.98908 | 0.99101 | 0.99462 | 0.6246 91.3 10.92 2.46 3.84 17.23 10.76 1.00 0.13 0.17 1.30 0.81 0.69 0.43 19.22 12.00
1548 H 39| 0.99657 | 0.98895 | 0.99093 | 0.99459 | 0.6006 91.3 19.76 267 3.91 26.33 15.81 1.26 0.01 0.07 1.33 0.80 1.14 0.69 28.80 17.30
164EH H 40| 0.99656 | 0.98883 | 0.99085 | 0.99456 | 0.5775 91.3 19.69 2.64 3.87 26.20 15.13 1.25 0.01 0.06 1.32 0.76 1.14 0.66 28.66 16.55
1748 H 41| 0.99655 | 0.98871 | 0.99076 | 0.99453 | 0.5553 91.3 19.62 2.61 3.84 26.07 14.47 1.25 0.01 0.06 1.32 0.73 1.13 0.63 28.51 15.83
184EH H 42| 0.99032 | 0.99353 | 1.00082 | 0.99186 | 0.5339 91.3 19.55 2.58 3.80 25.93 13.85 1.24 0.01 0.06 1.31 0.70 1.12 0.60 28.37 15.15
1948 H 43| 0.99023 | 0.99349 | 1.00082 | 0.99179 | 0.5134 91.3 19.36 2.56 3.81 25.73 13.21 1.23 0.01 0.06 1.30 0.67 1.11 0.57 28.14 14.45
2048 H 44| 0.99013 | 0.99345 | 1.00082 | 0.99172 | 0.4936 91.3 19.17 2.54 3.81 25.53 12.60 1.22 0.01 0.06 1.29 0.64 1.10 0.55 27.92 13.78
2148 H 45| 0.99003 | 0.99340 | 1.00081 | 0.99166 | 0.4746 91.3 18.98 253 3.81 25.32 12.02 1.21 0.01 0.06 1.28 0.61 1.10 0.52 27.70 13.14
224 H H 46| 0.98993 | 0.99336 | 1.00081 | 0.99158 | 0.4564 91.3 18.80 2.51 3.81 25.12 11.47 1.20 0.01 0.06 1.26 0.58 1.09 0.50 2747 12.54
2348 H 47] 0.98983 | 0.99332 | 1.00081 | 0.99151 0.4388 91.3 18.61 2.49 3.82 24.92 10.93 1.18 0.01 0.06 1.25 0.55 1.08 0.47 27.25 11.96
2448 H 48| 0.98973 | 0.99327 | 1.00081 | 0.99144 | 0.4220 91.3 18.42 248 3.82 24.72 10.43 1.17 0.01 0.06 1.24 0.52 1.07 0.45 27.02 11.40
2548 H 49| 0.98962 | 0.99323 | 1.00081 | 0.99137 | 0.4057 91.3 18.23 2.46 3.82 2451 9.94 1.16 0.01 0.06 1.23 0.50 1.06 0.43 26.80 10.87
2648 H 50| 0.98951 | 0.99318 | 1.00081 | 0.99129 | 0.3901 91.3 18.04 2.44 3.83 24.31 9.48 1.15 0.01 0.06 1.22 0.47 1.05 0.41 26.58 10.37
2748 H 51| 0.98940 | 0.99313 | 1.00081 | 0.99122 | 0.3751 91.3 17.85 243 3.83 24.11 9.04 1.14 0.01 0.06 1.20 0.45 1.04 0.39 26.35 9.88
2848 H 52| 0.98929 | 0.99309 | 1.00081 | 0.99114 | 0.3607 91.3 17.66 2.41 3.83 23.90 8.62 1.12 0.01 0.06 1.19 0.43 1.03 0.37 26.13 9.42
2948 H 53] 0.98917 | 0.99304 | 1.00081 | 0.99106 | 0.3468 91.3 17.47 2.39 3.84 23.70 8.22 1.11 0.01 0.06 1.18 0.41 1.02 0.35 25.90 8.98
3048 H 54| 0.98905 | 0.99299 | 1.00081 | 0.99098 | 0.3335 91.3 17.28 2.38 3.84 23.50 7.84 1.10 0.01 0.06 1.17 0.39 1.01 0.34 25.68 8.56
3148 H 55| 0.98893 | 0.99294 | 1.00081 | 0.99090 | 0.3207 91.3 17.09 2.36 3.84 23.30 7.47 1.09 0.00 0.06 1.16 0.37 1.00 0.32 25.46 8.16
3248 H 56] 0.98881 | 0.99289 | 1.00081 | 0.99081 0.3083 91.3 16.90 2.34 3.85 23.09 7.12 1.08 0.00 0.06 1.14 0.35 1.00 0.31 25.23 7.78
3348 H 57| 0.98868 | 0.99284 | 1.00081 | 0.99073 | 0.2965 91.3 16.71 2.33 3.85 22.89 6.79 1.06 0.00 0.06 1.13 0.34 0.99 0.29 25.01 7.42
3448 H 58] 0.98855 | 0.99279 | 1.00081 | 0.99064 | 0.2851 91.3 16.53 2.31 3.85 22.69 6.47 1.05 0.00 0.06 1.12 0.32 0.98 0.28 24.78 7.07
3548 H 59| 0.98842 | 0.99273 | 1.00081 [ 0.99055 | 0.2741 91.3 16.34 2.29 3.85 22.49 6.16 1.04 0.00 0.06 1.11 0.30 0.97 0.27 24.56 6.73
3648 H 60| 0.98828 | 0.99268 | 1.00080 | 0.99046 | 0.2636 91.3 16.15 2.28 3.86 22.28 5.87 1.03 0.00 0.06 1.10 0.29 0.96 0.25 24.34 6.42
3748 H 61| 0.98814 | 0.99263 | 1.00080 | 0.99037 | 0.2534 91.3 15.96 2.26 3.86 22.08 5.59 1.01 0.00 0.06 1.08 0.27 0.95 0.24 24.11 6.11
384 H H 62| 0.98800 | 0.99257 | 1.00080 | 0.99028 | 0.2437 91.3 15.77 224 3.86 21.88 5.33 1.00 0.00 0.06 1.07 0.26 0.94 0.23 23.89 5.82
394 R H 63| 0.98785 | 0.99252 | 1.00080 | 0.99018 | 0.2343 91.3 15.58 223 3.87 21.67 5.08 0.99 0.00 0.06 1.06 0.25 0.93 0.22 23.67 5.54
4048 H 64| 0.98770 | 0.99246 | 1.00080 | 0.99008 | 0.2253 91.3 15.39 2.21 3.87 2147 4.84 0.98 0.00 0.06 1.05 0.24 0.92 0.21 23.44 5.28
4148 H 65| 0.98755 | 0.99240 | 1.00080 | 0.98998 | 0.2166 91.3 15.20 2.19 3.87 21.27 4.61 0.97 0.00 0.06 1.04 0.22 0.91 0.20 23.22 5.03
4248 H 66| 0.98739 | 0.99235 | 1.00080 | 0.98988 | 0.2083 91.3 15.01 2.18 3.88 21.07 4.39 0.95 0.00 0.06 1.02 0.21 0.90 0.19 22.99 4.79
4348 H 67| 0.98723 | 0.99229 | 1.00080 | 0.98978 | 0.2003 91.3 14.82 2.16 3.88 20.86 4.18 0.94 0.00 0.06 1.01 0.20) 0.89 0.18 2277 456
4448 H 68| 0.98707 | 0.99223 | 1.00080 | 0.98967 | 0.1926 91.3 14.63 2.14 3.88 20.66 3.98 0.93 0.00 0.06 1.00 0.19 0.89 0.17 22.55 4.34
4548 H 69| 0.98690 | 0.99217 | 1.00080 | 0.98957 | 0.1852 91.3 14.44 2.13 3.89 20.46 3.79 0.92 0.00 0.06 0.99 0.18 0.88 0.16 2232 413
4648 H 70| 0.98672 | 0.99210 | 1.00080 | 0.98946 | 0.1780 91.3 14.25 2.11 3.89 20.25 3.61 0.91 0.00 0.06 0.98 0.17 0.87 0.15 22.10 3.93
4748 H 71| 0.98655 | 0.99204 | 1.00080 | 0.98934 | 0.1712 91.3 14.07 2.09 3.89 20.05 3.43 0.89 0.00 0.06 0.96 0.17 0.86 0.15 21.87 3.74
484 R H 72| 0.98636 | 0.99198 | 1.00080 | 0.98923 | 0.1646 91.3 13.88 2.08 3.90 19.85 3.27 0.88 0.00 0.06 0.95 0.16 0.85 0.14 21.65 3.56
4958 H 73] 0.98617 | 0.99191 | 1.00080 [ 0.98911 0.1583 91.3 13.69 2.06 3.90 19.65 3.11 0.87 0.00 0.06 0.94 0.15 0.84 0.13 21.43 3.39
& &t 685.70 107.75 161.67 955.12 392.12 46.01 1.75 4.63 52.39 23.63 38.40 14.45]  1,045.91 430.21
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HBX—5

EXOREMEREER G EES A SR (BEE)
& &
FE METEIIOERFBUE BIR®E GDP FEITERE MR E M) ETRERMERGER) FHEDEERIEM) &M
(B (FAMT BYY) FIL—4 BAEfffE BREffifE WIEflfE | ERAF | RIEME
ER H26 | EMAELE | NEEY | TEE 2 & (A FHAEE | MR EEEY D &t DOxA) | ZAHEE | NEEY | XEEY @ & (A X2 ©) Bx@ | (D~@) | E5|%4%
BLAABAsAER |H  34] 0.99663 | 0.98953 | 0.99132 | 0.99473 0.7307 91.3 6.69 1.22 3.26 11.17 8.16 0.54 0.10 0.05 0.69 0.50) 0.75 0.54 12.61 9.21
1458 H 35| 0.99662 | 0.98942 | 0.99125 | 0.99470 | 0.7026 91.3 6.67 1.21 3.23 11.11 7.81 0.54 0.09 0.05 0.69 0.48 0.74 0.52 12.54 8.81
24 H H 36| 0.99661 | 0.98931 | 0.99117 | 0.99468 | 0.6756 91.3 6.65 1.19 3.21 11.05 7.46 0.54 0.09 0.05 0.68 0.46 0.74 0.50 12.47 8.42
348 H 37| 0.99659 | 0.98919 | 0.99109 | 0.99465 | 0.6496 91.3 6.62 1.18 3.18 10.98 7.13 0.54 0.09 0.05 0.68 0.44 0.73 0.48 12.40 8.05
4% H H 38| 0.99658 | 0.98908 | 0.99101 | 0.99462 | 0.6246 91.3 6.60 1.17 3.15 10.92 6.82 0.54 0.09 0.05 0.68 0.42 0.73 0.46 12.33 7.70
548 H 39| 0.99657 | 0.98895 | 0.99093 | 0.99459 | 0.6006 91.3 15.32 1.51 3.57 20.41 12.26 0.18 0.22 0.11 0.51 0.31 1.07 0.65 21.99 13.21
6% H H 40| 0.99656 | 0.98883 | 0.99085 | 0.99456 | 0.5775 91.3 15.27 1.50 3.54 20.30 11.73 0.18 0.21 0.11 0.51 0.29 1.07 0.62 21.88 12.63
148 H 41| 0.99655 | 0.98871 | 0.99076 | 0.99453 | 0.5553 91.3 15.21 1.48 3.51 20.20 11.22 0.18 0.21 0.11 0.50 0.28 1.06 0.59 21.77 12.09
84 H H 42| 0.99032 | 0.99353 | 1.00082 | 0.99186 | 0.5339 91.3 15.16 1.46 3.48 20.10 10.73 0.18 0.21 0.11 0.50 0.27 1.06 0.56 21.66 11.56
9% B H 43| 0.99023 | 0.99349 | 1.00082 | 0.99179 | 0.5134 91.3 15.02 1.45 3.48 19.95 10.24 0.18 0.21 0.11 0.50 0.25 1.05 0.54 21.49 11.03
1048 H 44| 0.99013 | 0.99345 | 1.00082 | 0.99172 | 0.4936 91.3 14.87 1.44 3.48 19.79 9.77 0.18 0.21 0.11 0.49 0.24 1.04 0.51 21.33 10.53
1148 H 45| 0.99003 | 0.99340 | 1.00081 | 0.99166 | 0.4746 91.3 14.72 143 3.48 19.64 9.32 0.18 0.20 0.11 0.49 0.23 1.03 0.49 21.16 10.04
12458 H 46| 0.98993 | 0.99336 | 1.00081 | 0.99158 | 0.4564 91.3 14.58 1.43 3.49 19.49 8.89 0.17 0.20 0.11 0.49 0.22 1.02 0.47 21.00 9.58
1348 H 47] 0.98983 | 0.99332 | 1.00081 | 0.99151 0.4388 91.3 14.43 1.42 3.49 19.33 8.48 0.17 0.20 0.11 0.48 0.21 1.01 0.44 20.83 9.14
1448 H 48] 0.98973 | 0.99327 | 1.00081 | 0.99144 | 0.4220 91.3 14.28 141 3.49 19.18 8.09 0.17 0.20 0.11 0.48 0.20 1.01 0.42 20.67 8.72
1548 H 49| 0.98962 | 0.99323 | 1.00081 | 0.99137 | 0.4057 91.3 14.13 1.40 3.50 19.03 7.72 0.17 0.20 0.11 0.48 0.19 1.00 0.40 20.50 8.32
164EH H 50| 0.98951 | 0.99318 | 1.00081 | 0.99129 | 0.3901 91.3 13.99 1.39 3.50 18.87 7.36 0.17 0.20 0.11 0.47 0.19 0.99 0.39 20.34 7.93
1748 H 51| 0.98940 | 0.99313 | 1.00081 [ 0.99122 | 0.3751 91.3 13.84 1.38 3.50 18.72 7.02 0.17 0.20 0.11 0.47 0.18 0.98 0.37 20.17 7.57
184EH H 52| 0.98929 | 0.99309 | 1.00081 | 0.99114 | 0.3607 91.3 13.69 1.37 3.50 18.57 6.70 0.16 0.19 0.11 0.47 0.17 0.97 0.35 20.01 7.22
1948 H 53| 0.98917 | 0.99304 | 1.00081 | 0.99106 | 0.3468 91.3 13.55 1.36 351 18.41 6.39 0.16 0.19 0.11 0.47 0.16 0.96 0.33 19.84 6.88
2048 H 54| 0.98905 | 0.99299 | 1.00081 | 0.99098 | 0.3335 91.3 13.40 1.35 3.51 18.26 6.09 0.16 0.19 0.11 0.46 0.15 0.95 0.32 19.68 6.56
2148 H 55| 0.98893 | 0.99294 | 1.00081 | 0.99090 | 0.3207 91.3 13.25 1.34 3.51 18.11 5.81 0.16 0.19 0.11 0.46 0.15 0.94 0.30 19.51 6.26
2248 H 56] 0.98881 | 0.99289 | 1.00081 | 0.99081 0.3083 91.3 13.11 1.33 3.52 17.95 5.54 0.16 0.19 0.11 0.46 0.14 0.94 0.29 19.35 5.96
2348 H 57| 0.98868 | 0.99284 | 1.00081 | 0.99073 | 0.2965 91.3 12.96 1.32 3.52 17.80 5.28 0.15 0.19 0.11 0.45 0.13 0.93 0.28 19.18 5.69
2448 H 58] 0.98855 | 0.99279 | 1.00081 | 0.99064 | 0.2851 91.3 12.81 1.31 3.52 17.65 5.03 0.15 0.19 0.11 0.45 0.13 0.92 0.26 19.02 5.42
2548 H 59| 0.98842 | 0.99273 | 1.00081 | 0.99055 | 0.2741 91.3 12.67 1.30 3.52 17.49 4.79 0.15 0.19 0.11 0.45 0.12 0.91 0.25 18.85 5.17
2648 H 60] 0.98828 | 0.99268 | 1.00080 | 0.99046 | 0.2636 91.3 12.52 1.29 3.53 17.34 457 0.15 0.18 0.11 0.44 0.12 0.90 0.24 18.69 4.93
2748 H 61| 0.98814 | 0.99263 | 1.00080 | 0.99037 | 0.2534 91.3 12.37 1.28 3.53 17.19 4.36 0.15 0.18 0.11 0.44 0.11 0.89 0.23 18.52 4.69
2848 H 62| 0.98800 | 0.99257 | 1.00080 | 0.99028 | 0.2437 91.3 12.23 1.27 3.53 17.03 4.15 0.15 0.18 0.11 0.44 0.11 0.88 0.22 18.36 4.47
2948 H 63| 0.98785 | 0.99252 | 1.00080 | 0.99018 | 0.2343 91.3 12.08 1.26 3.54 16.88 3.96 0.14 0.18 0.11 0.44 0.10 0.88 0.21 18.19 4.26
3048 H 64| 0.98770 | 0.99246 | 1.00080 | 0.99008 | 0.2253 91.3 11.93 1.25 3.54 16.73 3.77 0.14 0.18 0.11 0.43 0.10 0.87 0.20 18.03 4.06
3148 H 65| 0.98755 | 0.99240 | 1.00080 | 0.98998 | 0.2166 91.3 11.79 1.25 3.54 16.57 3.59 0.14 0.18 0.11 0.43 0.09 0.86 0.19 17.86 3.87
3248 H 66| 0.98739 | 0.99235 | 1.00080 | 0.98988 | 0.2083 91.3 11.64 1.24 3.54 16.42 3.42 0.14 0.18 0.11 0.43 0.09 0.85 0.18 17.70 3.69
334 H H 67| 0.98723 | 0.99229 | 1.00080 | 0.98978 | 0.2003 91.3 11.49 1.23 3.55 16.27 3.26 0.14 0.17 0.11 0.42 0.08 0.84 0.17 17.53 351
3448 H 68| 0.98707 | 0.99223 | 1.00080 | 0.98967 | 0.1926 91.3 11.35 1.22 3.55 16.11 3.10 0.14 0.17 0.11 0.42 0.08 0.83 0.16 17.37 3.34
3548 H 69] 0.98690 | 0.99217 | 1.00080 | 0.98957 | 0.1852 91.3 11.20 1.21 3.55 15.96 2.96 0.13 0.17 0.11 0.42 0.08 0.82 0.15 17.20 3.19
3648 H 70| 0.98672 | 0.99210 | 1.00080 | 0.98946 | 0.1780 91.3 11.05 1.20 3.55 15.81 2.81 0.13 0.17 0.11 0.41 0.07 0.82 0.15 17.04 3.03
3748 H 71| 0.98655 | 0.99204 | 1.00080 | 0.98934 | 0.1712 91.3 10.91 1.19 3.56 15.65 2.68 0.13 0.17 0.11 0.41 0.07 0.81 0.14 16.87 2.89
384 H H 72| 0.98636 | 0.99198 | 1.00080 | 0.98923 | 0.1646 91.3 10.76 1.18 3.56 15.50 2.55 0.13 0.17 0.11 0.41 0.07 0.80 0.13 16.71 2.75
394 R H 73] 0.98617 | 0.99191 | 1.00080 | 0.98911 0.1583 91.3 10.61 1.17 3.56 15.35 243 0.13 0.17 0.11 0.41 0.06 0.79 0.13 16.54 2.62
4048 H 74| 0.98598 | 0.99185 | 1.00080 | 0.98899 | 0.1522 91.3 10.47 1.16 357 15.19 2.31 0.12 0.17 0.11 0.40 0.06 0.78 0.12 16.38 2.49
4148 H 75| 0.98578 | 0.99178 | 1.00080 | 0.98887 | 0.1463 91.3 10.32 1.15 3.57 15.04 2.20 0.12 0.16 0.11 0.40 0.06 0.77 0.11 16.21 2.37
4248 H 76| 0.98558 | 0.99171 | 1.00079 | 0.98874 | 0.1407 91.3 10.17 1.14 357 14.89 2.09 0.12 0.16 0.11 0.40 0.06 0.76 0.11 16.05 2.26
43% 8 H 77| 0.98536 | 0.99164 | 1.00079 | 0.98862 | 0.1353 91.3 10.03 1.13 357 14.73 1.99 0.12 0.16 0.11 0.39 0.05 0.76 0.10 15.88 2.15
4448 H 78] 0.98515 | 0.99157 | 1.00079 | 0.98848 | 0.1301 91.3 9.88 1.12 3.58 14.58 1.90 0.12 0.16 0.11 0.39 0.05 0.75 0.10 15.72 2.04
4548 H 79| 0.98492 | 0.99150 | 1.00079 | 0.98835 | 0.1251 91.3 9.73 1.11 3.58 14.43 1.80 0.12 0.16 0.11 0.39 0.05 0.74 0.09 15.55 1.95
4648 H 80| 0.98469 | 0.99143 | 1.00079 | 0.98821 0.1203 91.3 9.59 1.10 3.58 14.27 1.72 0.11 0.16 0.11 0.38 0.05 0.73 0.09 15.39 1.85
4748 H 81| 0.98445 | 0.99135 | 1.00079 | 0.98807 | 0.1157 91.3 9.44 1.09 3.59 14.12 1.63 0.11 0.16 0.11 0.38 0.04 0.72 0.08 15.22 1.76
4848 H 82| 0.98421 | 0.99128 | 1.00079 | 0.98793 | 0.1112 91.3 9.29 1.08 3.59 13.97 1.55 0.11 0.15 0.11 0.38 0.04 0.71 0.08 15.06 1.67
494 H H 83| 0.98396 | 0.99120 | 1.00079 | 0.98778 | 0.1069 91.3 9.15 1.08 3.59 13.81 1.48 0.11 0.15 0.11 0.38 0.04 0.70 0.08 14.89 1.59
& &t 589.50 63.75 175.06 828.32 272.13 9.34 8.69 5.25 23.28 8.27 43.87 14.75) 895.47 295.15
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